
2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:15 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 897,6 Ringen

3 Albers, Daniela 302,1

2 Albers, Peter 299,7

38 Nolte, Manfred 295,8

2  5208 Nördl-Dortmunder SB1 883,9 Ringen

88 Haferbier, Thomas 299,8

102 Höft, Dirk 295,2

107 Binder, Angela 288,9



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:15 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 895,6 Ringen

26 Reichel, Reinhard 307,4

9 Denzel, Rolf 301,9

4 Böttger, Wilfried 286,3

2  5208 Nördl-Dortmunder SB2 878,2 Ringen

105 Hartwig, Bruno 298,8

99 Wichmann, Klaus 294,7

95 Wichmann, Edith 284,7

3  5224 PolSV Dortmund2 863,3 Ringen

10 Dolgner, Norbert 298,4

11 Goldbaum, Manfred 287,8

40 Büngener, Gustav 277,1

4  5208 Nördl-Dortmunder SB1 847,7 Ringen

103 Glashagel, Karl-Heinz 288,9

84 Riesel, Helmut 285,1

91 Ernst, Rudolf 273,7



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

Luftpistole Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Prußak, Dirk  5224 PolSV Dortmund 96,6 98,0 99,8 294,4



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 34 Theile, Markus  5224 PolSV Dortmund 100,1 101,2 98,8 300,1

2 88 Haferbier, Thomas  5208 Nördl-Dortmunder SB1 100,9 99,4 99,5 299,8

3 102 Höft, Dirk  5208 Nördl-Dortmunder SB1 96,2 98,2 100,8 295,2

4 113 Myciek, Marc  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 95,1 98,6 98,1 291,8



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Albers, Daniela  5224 PolSV Dortmund1 101,7 98,3 102,1 302,1

2 107 Binder, Angela  5208 Nördl-Dortmunder SB1 95,3 93,2 100,4 288,9

3 14 Kotala, Gabi  5224 PolSV Dortmund 91,2 93,4 90,9 275,5

4 104 Glashagel, Karin  5208 Nördl-Dortmunder SB 78,3 93,2 86,9 258,4



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Albers, Peter  5224 PolSV Dortmund1 102,3 95,8 101,6 299,7

2 38 Nolte, Manfred  5224 PolSV Dortmund1 97,3 99,5 99,0 295,8



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Denzel, Rolf  5224 PolSV Dortmund1 100,7 102,1 99,1 301,9

2 10 Dolgner, Norbert  5224 PolSV Dortmund2 99,8 98,9 99,7 298,4

3 77 Blaimer, Wolfgang  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 91,9 99,4 100,7 292,0

4 84 Riesel, Helmut  5208 Nördl-Dortmunder SB1 97,7 90,0 97,4 285,1

5 123 Bucholski, Peter  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 88,3 91,7 98,9 278,9

6 29 Sage, Roland  5224 PolSV Dortmund 88,5 88,9 91,5 268,9

7 19 Mittmann, Rainer  5224 PolSV Dortmund 87,8 87,1 88,4 263,3



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Osthoff, Helga  5224 PolSV Dortmund 99,3 99,9 101,2 300,4

2 95 Wichmann, Edith  5208 Nördl-Dortmunder SB2 96,7 95,4 92,6 284,7

3 122 Rindhage, Ursula  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 90,1 94,1 92,2 276,4



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Reichel, Reinhard  5224 PolSV Dortmund1 103,4 101,5 102,5 307,4

2 103 Glashagel, Karl-Heinz  5208 Nördl-Dortmunder SB1 95,7 94,2 99,0 288,9

3 11 Goldbaum, Manfred  5224 PolSV Dortmund2 95,2 97,3 95,3 287,8

4 4 Böttger, Wilfried  5224 PolSV Dortmund1 92,3 98,1 95,9 286,3

5 40 Büngener, Gustav  5224 PolSV Dortmund2 91,7 94,5 90,9 277,1

6 91 Ernst, Rudolf  5208 Nördl-Dortmunder SB1 90,7 94,3 88,7 273,7

7 106 Maßolle, Klaus  5208 Nördl-Dortmunder SB 87,0 87,8 92,8 267,6



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 21.11.2021 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Hartwig, Bruno  5208 Nördl-Dortmunder SB2 101,9 100,5 96,4 298,8

2 99 Wichmann, Klaus  5208 Nördl-Dortmunder SB2 94,9 101,1 98,7 294,7


